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    Sådan konverteres dine HEIC-billeder til PDF-format på skrivebordet eller online

    26. Juni, 2021Ashley MaeFoto 


    
      
        HEIC er det nye fotoformat, der er udgivet af Apple til iPhone, iPad og Mac siden iOS 11. Det betyder, at de fotos, du tog på iOS-enheder, gemmes i HEIC-filer. 

        Det er dog ikke venligt over for andre platforme, såsom Android eller Windows. Af den grund er det bedre at konvertere HEIC til PDF, billeder og andre formater, så de kan åbnes på ikke-Apple-enheder eller deles på sociale medier. Denne artikel viser fire forskellige måder at gøre det på Windows, Mac og online.
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      Del 1: Sådan konverteres HEIC til PDF på pc

      Nogle gange kan du opleve, at du har masser af HEIC-billeder, der venter på at konvertere til PDF på din computer, men ingen måde at gøre det hurtigt på. Heldigvis, Aiseesoft HEIC -konverter kan imødekomme dit behov. Det understøtter multi-thread teknologi og behandler hundredvis af HEIC-billeder ad gangen.

      
           
             Downloads

          

          
            Aiseesoft HEIC Converter - Bedste HEIC Converter

            	Konverter HEIC-billeder til JPG, JPEG eller PNG med et enkelt klik.
	Håndter snesevis af HEIC-fotos ved hjælp af hardwareacceleration.
	Behold metadata og kvalitet under konvertering.
	Tilgængelig til Windows 10/8/7 / XP / Vista og Mac OS X.


            
      
        Gratis downloadTil Windows
        100 % sikker. Ingen annoncer.

      

      
        Gratis downloadTil macOS
        100 % sikker. Ingen annoncer.

      
 

          

    

     Sådan konverteres HEIC til PDF på pc

     
        Trin 1: Tilføj HEIC-billeder

        Den bedste gratis HEIC-konverter tilbyder to versioner, den ene til pc og den anden til Mac. Installer den rigtige på din computer og start den. 

      

      
      
        Trin 2: Indstil outputformat

        Efter HEIC-indlæsning skal du gå til højre side og vælge et korrekt outputformat fra dannet mulighed under Konverteringsindstillinger. Her vælger vi JPG / JPEG. Indstil derefter fotokvaliteten i Kvalitet felt. 100 % holder den oprindelige kvalitet. Kontrollere Opbevar Exif Data hvis du ønsker. Vælg derefter en bestemt mappe for at gemme output i Output Path valgmulighed.

      

      
      
        Trin 3: Konverter HEIC til PDF

        Når du er klar, skal du klikke på Konverter knappen nederst til højre for at begynde at konvertere HEIC-billeder. Når det er gjort, skal du åbne outputmappen og tilføje billederne til et Word-dokument. Gå til filet menuen, skal du vælge Gem som Og vælg PDF fra Filtype mulighed for at konvertere HEIC til PDF.

      

      
      
        Udvidet læsning

        	Konverter PNG til PDF
	Konverter GIF til PDF


      

  

  
      Del 2: Sådan konverteres HEIC til PDF online

      Metode 1: Konverter HEIC til PDF med Aiseesoft Free Online HEIC Converter

      Det er velkendt, at webapps har mange grænser, selvom de lader dig konvertere HEIC til PDF uden at installere software. Aiseesoft gratis online HEIC-konverter er en undtagelse.

      	Konverter HEIC-billeder online.
	Batchproces op til 10 HEIC-billeder om dagen.
	Helt gratis at bruge uden betaling eller registrering.
	Tilgængelig for alle større browsere som Chrome, Firefox osv.


      Sådan konverteres HEIC til PDF online gratis

      
        Trin 1: 

        Besøg Aiseesoft gratis online HEIC-konverter i din browser og klik på Tilføj HEIC / HEIF-filer knap for at uploade dine HECI-billeder. Det understøtter også træk-og-slip.

      

      
      
        Trin 2: 

        Webappen begynder at konvertere dine HEIC-billeder efter upload. Når den er færdig, skal du klikke på Hent knappen for at gemme den på din computer.

      

      
      
        Trin 3: 

        Derefter kan du åbne billederne i Word og konvertere HEIC til PDF hurtigt.

      

      Metode 2: Sådan konverteres HEIC til PDF på Zamzar

      Der er nogle webapps, der lader dig konvertere HEIC til PDF direkte online. Vi bruger Zamzars HECI til PDF-konverter som eksempel for at vise dig arbejdsgangen.

      
      
        Trin 1: 

        Åbn https://www.zamzar.com/convert/heic-to-pdf/ i en browser for at åbne startsiden. Klik på Tilføj filer knap for at uploade et HEIC-billede. Det kan behandle op til 5 billeder mindre end 50 MB pr. Gang.

      

      
        Trin 2: 

        Sørg for at vælge pdf fra rullelisten format, og klik på Konverter nu knap. Det kan også sende resultatet til din e-mail, hvis du tjekker E-mail når du er færdig og forlade din e-mail-adresse.

      

      
        Trin 3: 

        Endelig skal du downloade PDF-filen ved at trykke på Hent knap. Det tager et stykke tid at konvertere HEIC til PDF online, og du skal være tålmodig.

      

      Bemærk: Web-HEIC til PDF-konvertere er ikke stabile. Hvis du vil konvertere mere end fem HEIC'er eller store billeder, skal du betale for en plan.

  

  
      Del 3: Sådan konverteres HEIC til PDF på Mac

      HEIC er fotoformatet til Mac, så det er let at åbne og se dine billeder. Preview er f.eks. Den indbyggede fotoredigerer, der har kapacitet til at konvertere HEIC til PDF på Mac.

      Sådan konverteres en HEIC til PDF på Mac

      
        Trin 1: 

        Åbn Finder-appen, find det HEIC-billede, du skal konvertere til PDF, og dobbeltklik på det. Vær standard, den åbnes i Preview-appen.

      

      
        Trin 2: 

        Rediger billedet, som du ønsker det.

      

      
      
        Trin 3: 

        Gå til filet menu fra det øverste bånd og vælg Eksporter som PDF. Vælg derefter et bibliotek, og klik på Gem at konvertere en HEIC til PDF på Mac.

      

      Sådan batch konverteres HEIC til PDF på Mac

      
        Trin 1: 

        Sæt HEIC-billeder til konvertering i en enkelt mappe, vælg dem alle, højreklik på en af dem, vælg Åbn med og vælg Eksempel.

      

      
        Trin 2: 

        Tryk Flytte på tastaturet, og vælg alle HEIC-billeder i Preview-appen.

      

      
        Trin 3: 

        Gå til filet menuen og vælg Eksportér valgte billeder. Beslut destinationsmappen, og klik på Indstillinger knappen for at få indstillingerne.

      

      
      
        Trin 4: 

        Klik og udvid dannet rulleliste, og vælg PDF. Flyt skyderen til Kvalitet indtil du får det rette filstørrelse. Hit the Vælg knap til at konvertere HEIC til PDF på Mac i bulk. Preview viser dig en statusindikatorlinje. Når den er færdig, finder du PDF-filerne på det valgte sted.

      

      
  

  
      Del 4: Ofte stillede spørgsmål om HEIC til PDF

      
        
          
            Hvad er HEIC?

            HEIC, står for Efficiency Image Container, er et innovativt billedformat. Det producerer mindre filstørrelse uden at skade kvaliteten meget. Derfor gemmes de fotos, der er taget på iPhone, i HEIC-format. Den største ulempe ved HEIC er kompatibilitetsproblemet. Nu har Windows 10 introduceret codec til HEIC, og MS Paint kan åbne det nu.

          

          
            Kan jeg gemme HEIC direkte til PDF?

            Nej, der er ingen måde at gemme HEIC til PDF direkte på iPhone eller Mac. Den eneste måde at få PDF fra HEIC på er at gøre det med en HEIC-konverter. Selvfølgelig behøver du ikke ekstra software på Mac, da Preview kan imødekomme dit behov.

          

          
            Hvorfor skal jeg konvertere HEIC til PDF?

            Det kan virke underligt at konvertere HEIC til PDF, da førstnævnte er et billedformat, mens sidstnævnte er til dokument. HEIC-fotos har mange fordele, men de kan ikke læses på nettet og uden for Apples økosystem. Det er en af de vigtige grunde til at konvertere HEIC til PDF.

          

        

      

      Konklusion

      Nu skal du forstå, hvordan du konverterer HEIC til PDF på pc, Mac og online. Det er ret nemt at udføre jobbet på en Mac-computer med Preview. Desuden kan du bruge online HEIC-konverteringsapps til at udføre jobbet uden at installere software. Når det kommer til pc, er Aiseesoft HEIC Converter den nemmeste måde at konvertere HEIC til PDF. Flere problemer? Skriv en besked nedenfor.

    
      
        Hvad synes du om dette indlæg?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Fantastike

        Rating: 4.7 / 5 (baseret på 128 stemmer)Følg os på     

      
 
    

    
      
        Mere Reading

        	Sådan konverteres HEIC-filer til JPG-format gratisKan ikke åbne fotos i HEIC-format på Windows-computer? Her vil vi fortælle dig, hvad der er en HEIC-fil, og hvordan du konverterer HEIC-filer til populært JPG-billedformat på gratis måder.

	5 gratis HEIC-konvertere til at ændre HEIC til JPG på enhederDenne side viser de bedste 5 gratis HEIC-konvertere, som hjælper dig med at åbne HEIC fra iOS 12/13 på Windows 10/8/7, Android-telefon og Mac, der kører inden macOS High Sierra let.

	3 måder, der gør dig nemt at åbne HEIC på AndroidHvordan kan man se HIEC-billeder fra iPhone på Android? Denne side samler de effektive 3 måder at åbne alle HEIC-fotos på Android-telefonen med konverter eller Gmail.
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   HEIC Converter 
    Aiseesoft HEIC Converter er den professionelle software til at konvertere iPhone / iPad / iPod-fotos fra HEIC til JPG / PNG på Windows / Mac uden at komprimere billedkvaliteten.

    
      
        Gratis downloadTil Windows
        100 % sikker. Ingen annoncer.

      

      
        Gratis downloadTil macOS
        100 % sikker. Ingen annoncer.
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        	Hent registreringskode
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        Hent vores nyhedsbrev

        ABONNER

        Eksklusive rabatter kun for abonnenter!
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koreansk
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